יש לכם שאלות?

לנו יש תשובות

ד' תמוז תשע"ט
07 יולי 2019

שאלות ותשובות – שיבוצי גני הילדים לשנה"ל תש"פ

הורים יקרים,

יש לכם שאלות? ריכזנו את השאלות הנפוצות בכדי לספק את התשובות.

בימים אלו נשלחו אליכם תשובות השיבוץ של כ- 4,000 ילדים לגני הילדים העירוניים ברחבי העיר.

מלאכת השיבוץ הינה מורכבת והתבצעה ע"י המחלקה לחינוך קדם יסודי, הפועל במסירות ובמקצועיות לטובת הילד.

ניתן להגיש בקשה לוועדת ערר עד התאריך ה- 17/7/19.

< באשר למבנים הזמניים של גני הילדים, האם ייתכן שיעברו למיקום הקבע שלהם במהלך השנה?

מבני הקבע של גני הילדים יהיו מוכנים במהלך שנת הלימודים הבאה 2020. גנים זמניים שנפתחו במתחם A ומשובצים בו ילדים ממתחם B, הילדים ילמדו כל השנה בגני הילדים הזמניים ויעברו ב- 1/9/2020 תשפ"א למבני הקבע באזור הרישום שלהם.

< קיבלנו שיבוץ לגן במיקום זמני מרוחק, האם תהיינה הסעות?

בהתאם לחוזר מנכ"ל, המרחק המצדיק השתתפות בהוצאות ההסעה לתלמידים מגן חובה ועד כיתה ד' (ועד בכלל): מ-2 ק"מ, בגני הילדים הזמניים משובצים ילדים בשנתון 2015-2016 ואינם עומדים בקריטריונים אלו.

< האם איחוד אחים זו עילה לערעור?